ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения

«Атамановское»

от « м »  "/Л 2023г. № УЗЗ
\

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
городского поселения «Атамановское» Читинского района

Забайкальского края

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения «Атамановское» Читинского
района Забайкальского края, администрация городского поселения
«Атамановское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план
городского поселения «Атамановское» Читинского района Забайкальского
края, утвержденный Решением Совета муниципального образования
«Городское поселение «Атамановское» от 11.09.2012 № 29 «Об утверждении
генерального плана городского поселения «Атамановское» и населенного
пункта «Атамановка» муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края» (далее -  Генеральный план).

2. Утвердить Порядок проведения работ по подготовке проекта
внесения изменений в Генеральный план согласно приложению.

3. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о
внесении изменений в Г енеральный план городского поселения
«Атамановское» направлять в письменном или электронном виде в комиссию
по вопросам применения Правил землепользования и застройки территорий
городского поселения «Атамановское» Читинского района Забайкальского
края, расположенной по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт.
Атамановка, ул. Матюгина, 129А, тел: (3022)99-20-03, электронная почта:
admatamanovka@yandex.ru.

mailto:admatamanovka@yandex.ru

.

\

4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене
и на официальном сайте городского поселения «Атмановское» в сети
интернет по адресу: admatamanovka@yandex.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

городского поселения «Атама
Глава

Л.С. Зимина

mailto:admatamanovka@yandex.ru